Решение № 93-426/дсп
«28» декабря 2016 г.
О проекте решения Думы Уриковского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Уриковского муниципального образования»
В целях обеспечения участия жителей Поселения в обсуждении проекта решения Думы Уриковского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Уриковского муниципального образования, во исполнение требований ст. 28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Уриковского муниципального образования, Дума Уриковского муниципального образования
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Принять внесенный Главой Уриковского муниципального образования проект решения Думы Уриковского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Уриковского муниципального образования» согласно Приложению.
2. Назначить и провести публичные слушания по обсуждению проекта решения Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав Уриковского муниципального образования» на 1 февраля 2017 г. в 14-00 час. в здании Администрации Уриковского МО, расположенном по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Урик, ул. Лунина, д. 1.
3. Утвердить рабочую комиссию по организации проведения публичных слушаний в составе:
Побережный Андрей Евгеньевич – глава Уриковского муниципального образования – председатель слушаний;
Григорьева Мария Владимировна – главный специалист юридического отдела администрации – секретарь слушаний;
Табинаева Валентина Георгиевна – начальник юридического отдела администрации – докладчик публичных слушаний.
4. Предложения по изменениям и дополнениям в проект решения Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав Уриковского муниципального образования принимаются по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Урик, ул. Лунина, 1 в рабочие дни с 8-00 до 17-00 часов.
5. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
6. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава Уриковского муниципального образования – Председатель Думы Уриковского муниципального образования
А.Е. Побережный